
 

 

PENGUMUMAN  HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON PENERIMA BEASISWA SAKU PENDIDIKAN BATCH 7 

 
 

Bismillahirrohmaanirrohiim... 

Setelah melakukan proses verifikasi, penilaian terhadap berkas yang dikirimkan dan evaluasi, 

maka berikut terlampir nama-nama yang dinyatakan lolos dan akan melanjutkan ke tahap 

wawancara. 

 

No Nama Asal Universitas 

1 Emely Chantika Universitas Bengkulu 

2 Fitri Desvaria UIN Fatmawati Sukarno 

3 Asti Nurhasanah Universitas Bengkulu 

4 Muhammad Galih Azanta Universitas Bengkulu 

5 Rahmaya Aqiza UIN Fatmawati Sukarno 

6 Rafi Nurhakim Universitas Bengkulu 

7 Monika Anisa Putri Universitas Bengkulu 

8 Fitria Dwita Marlianti Universitas Bengkulu 

9 Melvi lestari Universitas Bengkulu 

10 Tara Ratuliu Universitas Bengkulu 

11 Pauta Sapa Ardesta UIN Fatmawati Sukarno 

12 Mona Juita Universitas Bengkulu 

13 Rewan Jayadi Universitas Bengkulu 

14 Nur Azmi Fajri Universitas Bengkulu 

15 Duwi kartika Universitas Terbuka 

16 Amelia Silvanti Universitas Bengkulu 

 

Demikian pengumuman ini dibuat. Selamat untuk nama-nama yang telah berhasil lolos. Jadwal 

wawancara terlampir.  

 

 

 

Manna, 29 Agustus 2023 

 

 

Tim Beasiswa  

Saku Pendidikan 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran.. 

JADWAL WAWANCARA CALON PENERIMA BSP BATCH 7 

No Nama Asal Universitas Hari Jam (WIB) 

1 Emely Chantika Universitas Bengkulu 

Sabtu, 2 September 2023 

08.00 - 08.30 

2 Fitri Desvaria UIN Fatmawati Sukarno 08.35 - 09.05 

3 Asti Nurhasanah Universitas Bengkulu 09.10 - 09.40 

4 Muhammad Galih Azanta Universitas Bengkulu 08.00 - 08.30 

5 Rahmaya Aqiza UIN Fatmawati Sukarno 08.35 - 09.05 

6 Rafi Nurhakim Universitas Bengkulu 09.10 - 09.40 

7 Monika Anisa Putri Universitas Bengkulu 09.45 - 10.15 

8 Fitria Dwita Marlianti Universitas Bengkulu 10.20 - 10.50 

9 Melvi lestari Universitas Bengkulu  

 

 

Minggu, 3 September 2023 

08.00 - 08.30 

10 Tara Ratuliu Universitas Bengkulu 08.00 - 08.30 

11 Pauta Sapa Ardesta UIN Fatmawati Sukarno 08.35 - 09.05 

12 Mona Juita Universitas Bengkulu 08.35 - 09.05 

13 Rewan Jayadi Universitas Bengkulu 09.10 - 09.40 

14 Nur Azmi Fajri Universitas Bengkulu 09.10 - 09.40 

15 Duwi kartika Universitas Terbuka 09.45 - 10.15 

16 Amelia Silvanti Universitas Bengkulu 09.45 - 10.15 

 

Link zoom akan dikirimkan pada hari Jum’at, 1 September 2023. Pada saat hari H wawancara, dimohon hadir + 5 menit sebelum jadwal. 

Terima kasih. 


